В Гуковский городской суд
Ростовской области

от: _________________________

(вписать процессуальное положение заявителя по делу,
Ф. И. О./наименование, место жительства/нахождения, также можно указать  телефон, адрес электронной почты)
Заявление
о выдаче исполнительного листа

[Число, месяц, год] [наименование суда] было вынесено судебное постановление о [резолютивная часть решения].

Судебное постановление вступило в законную силу [число, месяц, год].

На основании изложенного и, руководствуясь статьей 428 Гражданского процессуального кодекса РФ, прошу выдать исполнительный лист на принудительное исполнение указанного  судебного постановления либо исполнительный лист направить … (указать кому) по адресу: [вписать нужное].

«___» __________20__г.                                           _______________

                                                                                            (подпись)